Via Donato Creti, 12

40128 BOLOGNA - ltalia
Tel: (39) 051-4151411

Fax: (39) 051-41 51499
email: a00.bologna@pec.ingv.it

s LIeUIEV I‘ablullﬂl’ [*1] “.\llla!vﬂ

e Vulcanologia
AOO INGV

Protocollo Genevrale - U
N. 0003847

del 05/03/2014

F A R

e

- .. lstituto Nazionale ci
wﬁ i Geofisicae Vulcanologia

H’..F‘ Sezione di Bologna

All’ Albo Ufficiale della Sezione di Bologna

Albi Ufficiali Sezioni INGV

Oggetto: Trasmissione Decreto del Direttore n. 5/2014 relativo all’approvazione atti €
graduatoria di merito della selezione n. 2/2014 per il conferimento di un contratto
di prestazione d’opera in regime di collaborazione coordinata € continuativa,
nell’ambito della Convenzione “Hareia”, da fruire presso la Sezione INGV di

Bologna

i trasmette il decreto in oggetto.

J
%g@:{ Sy sz 5\ ao—

Il Direttore della Sezione di Bologna
Dott.ssa Francesca Quareni



Viia Donato Creti, 12
40128 BOLOGNA - italia
Tel: {(39) 051-4151411
Fax: (39) 051-4151499

Istituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia
Sezione di Bologna

email: aooﬂbologna@pec,ingv;it

Decreto n. 05

Oggetto: Approvazione graduatoria selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di
un contratto di prestazione d’opera in regime di collaborazione coordinata e continuativa,
da fruire presso la Sezione INGYV di Bologna

(Avviso di selezione n. 2/2014, pubblicato con protocollo n. 1425 del 28/01/2014)

IL DIRETTORE

- Visto l'avviso n. 2/2014 del 28/01/2014, prot. 1425, con il quale & stata indetta e resa
pubblica una selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un contratto di
prestazione d’opera in regime di collaborazione coordinata € continuativa, avente ad
oggetto: “Ricerca, schedatura e interpretazione di fonti seriali manoscritte o a stampa di tipo
giornalistico (avvisi) relative a terremoti del periodo XVI-XVIII secolo e valutazione della
completezza storica dei cataloghi parametrici per il periodo considerato”

_ Visto il Decreto del Direttore di Sezione n. 2 del 17/02/2014, con il quale e stata nominata
una Commissione esaminatrice della suddetta selezione;

_ Visti i verbali della Commissione esaminatrice;

_ Accertata la regolarita degli atti dalla stessa compiuti;

DECRETA

sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione di cui in
premessa:

Caracciolo Carlos Hector punti 85/90

e, pertanto, € dichiarato vincitore il candidato Caracciolo Carlos Hector

Bologna, OS J03)20Al

[l Direttore della Sezione di Bologna

Dott.ssa Francesca Q‘uSareni
e \ .
=T e $TH— —



